
Фрагмент 1 

 

 

 

 

 

1 

 

Податкова декларація з плати за землю 

(земельний податок та/або орендна плата 

за земельні ділянки державної або 

комунальної власності) 

Порядковий номер за рік1  

за видом декларації 

Х Земельний податок 

 Орендна плата 

Тип декларації 

01  Звітна 

02  Звітна нова 

03 Х Уточнююча  

За  

2   

0 2 0 рік починаючи з2   
. 

  з урахуванням уточнень з3 0 1 
. 

0 3 

 За    місяць 4 

 

2 Платник:                                                       ТОВ “Верес”         
(повне найменування (прізвище, ім’я, по батькові) платника податків згідно з реєстраційними документами) 

 
  

 
3 Податковий номер платника податку 5 або серія та 

номер паспорта 6 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

1 

 

2 

 

4 Код виду економічної діяльності (КВЕД) (основного виду) 0 1 . 4 6 

5 Податкова адреса 

 м. Дніпро, вул. Метростроївська, 2 

Поштовий індекс 4 

 

9 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 Міжміський код     

 Телефон        

Електронна адреса7  Факс7        

 

6 Найменування контролюючого органу за місцезнаходженням земельної(их) ділянки(ок), 

до якого подається декларація __Соборне відділення ДПС в Дніпропетровській обл..  

 
7 Код органу місцевого самоврядування за місцезнаходженням  

земельної(их) ділянки(ок) за КОАТУУ 4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4 

 

 
 

 



 

 

 

І. Розрахунок суми земельного податку  Одиниці виміру: гектари –  з чотирма десятковими знаками; 
                                                                кв. м  – з двома десятковими знаками; 

                                                                          гривні –  з двома десятковими знаками 
 

 

 

№ 

з/п 

 

Категорія 

земельних 

ділянок8 

Документи, які 

засвідчують/ 

підтверджують 

право власності/ 

користування 

Державна 

реєстрація прав 

власності/ 

користування 

(у разі наявності) 

Кадастровий 

номер 

земельної 

ділянки 

(у разі 

наявності) 

Площа 

земельної 

ділянки  

Норма-

тивна 

грошова 

оцінка 

одиниці 

площі 

земельної 

ділянки 

(грн)  

Норматив-

на грошова 

оцінка 

одиниці 

площі ріллі 

по 

Автоном-

ній 

Республіці 

Крим або 

по області 

(грн)  

Ставка 

податку 

(%) 

Річна сума 

земель-

ного 

податку10 

(к. 8 або 9 х  

к. 10 або 11 х 

к. 12 / 100 ) 

Пільга Річна сума 

земельного 

податку  

(до сплати) 

(к. 13 – к. 16) 

вид 

права9  

серія та 

номер 

доку-

мента 

дата 

(дд.мм. 

рррр) 

номер га кв. м код пільги розмір 

пільги11 

сума 

пільги 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

112 01.01 

 

Держав

ний 

акт 

 

АК 88/12 

 

01.02.20

15 

 

747/12 

 

987.6543.2112 

 

6 

 

– 

 

28 000,00 

 

– 

 

6,675 

 

11 200,00 

 

18010593 

 

2 

 

933,33 

 

10 266,67 

 

2 Усього  х х х х х   х х х 11 200,00 

 

х 

 

х 

 

933,33 

 

10 266,67 

 

 

      

    

ІІІ. Розрахунок податкового зобов’язання  

 

Одиниця виміру: гривні –  з двома десятковими знаками 

 
№ 

з/п 

Сума зобов’язання, що підлягає сплаті за даними 

платника 

Річна 

сума13 

С
іч

е
н

ь
 

Л
ю

т
и

й
 

Б
ер

ез
ен

ь
 

К
в

іт
е
н

ь
 

Т
р

а
в

е
н

ь
 

Ч
ер

в
ен

ь
 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь
 

В
ер

ес
ен

ь
 

Ж
о

в
т
ен

ь
 

Л
и

ст
о

п
а

д
 

Г
р

у
д

ен
ь

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

3 Нараховано на 2020_  рік, усього  10 266,67 933,33 933,33 – 933,33 933,33 933,33 933,33 933,33 933,33 933,33 933,33 933,33 



5 

             

414 Нараховано на 2020_  рік за даними раніше поданої 

декларації (р. 3 декларації, що уточнюється)15 

11 200,00 

 

933,33 

 

933,33 

 

933,33 

 

933,33 

 

933,33 

 

933,33 

 

933,33 

 

933,33 

 

933,33 

 

933,33 

 

933,33 

 

933,33 

 

514 Нараховано до збільшення податкового 

зобов’язання (позитивне значення (р. 3 - р. 4)) 

             

614 Нараховано до зменшення податкового 

зобов’язання (позитивне значення (р. 4 - р. 3)) 

933,33 

 

– 

 

– 

 

933,33 

 

– – – – – – – – – 

714 Сума штрафу ((колонки з 4 по 15 р. 5) х 3 % або 5 %)16              

814 Сума пені17              

9 Доповнення до декларації 18 на  арк. 

 


